
PAKALPOJUMU
PIEDĀVĀJUMS
SADARBĪBAS
PARTNERIEM



VIA IR STARPTAUTISKI ATZĪTA AUGSTĀKĀS IZGLĪTĪBAS UN
PĒTNIECĪBAS IESTĀDE REĢIONĀ, KAS UZŅEMAS VIDZEMES
REĢIONA INTELEKTUĀLĀ LĪDERA LOMU VALSTS UN REĢIONA
IZAUGSMES VEICINĀŠANĀ.

VIA DARBOJAS DIVI ZINĀTNISKIE INSTITŪTI (SOCIĀLO,
EKONOMISKO UN HUMANITĀRO PĒTĪJUMU INSTITŪTS UN
SOCIOTEHNISKU SISTĒMU INŽENIERIJAS INSTITŪTS ) ,  KAS
PĒTNIECĪBAS SASNIEGUMUS  STUDENTIEM NODOD CAUR
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTES UN SABIEDRĪBAS ZINĀTŅU
FAKULTĀTES KOLEDŽAS, BAKALAURA, MAĢISTRANTŪRAS UN
DOKTORANTŪRAS STUDIJU PROGRAMMĀM. 

VIDZEMES AUGSTSKOLA



TAUTSAIMNIECĪBAS VIEDĀS TEHNOLOĢIJAS UN EKOBŪVES 
VIRTUĀLĀS REALITĀTES TEHNOLOĢIJAS UN VIZUALIZĀCIJA 
E-STUDIJU PĀRVALDĪBA UN TEHNOLOĢIJAS 
SOCIOTEHNISKU SISTĒMU MODELĒŠANA UN TEHNOLOĢIJAS 
ILGTSPĒJĪGA TAUTSAIMNIECĪBA UN ZINĀŠANU SABIEDRĪBA 
KOMUNIKĀCIJAS EKOSISTĒMA UN TEHNOLOĢIJAS 

VIA PĒTNIECĪBAS VIRZIENI



PAKALPOJUMU
PIEDĀVĀJUMI

SKOLĀM



PIEDĀVĀJAM APMĀCĪBAS JEB KURSUS SKOLOTĀJIEM, KUROS
DEMONSTRĒTAS VADLĪNIJAS,  KĀ ORGANIZĒT NODARBĪBAS.  ŠIE
KURSI  IR AKTUĀLI NE TIKAI ROBOTIKAS SKOLOTĀJIEM, BET
ARĪ DABASZINĪBU, MATEMĀTIKAS,  DATORIKAS UN DIZAINA UN
TEHNOLOĢIJU MĀCĪBU PRIEKŠMETU SKOLOTĀJIEM. TIE IR
NODERĪGI NE TIKAI PAŠIEM SKOLOTĀJIEM, BET ARĪ SKOLĀM,
JO IEKĻAUJ KOMPETENČU PIEEJU MĀCĪBU SATURĀ.
KURSU APJOMS 72 KONTAKTSTUNDAS UN TIE BŪS PIEEJAMI
NO 2023./2024.  AKADĒMISKĀ GADA.

ROBOTIKAS APMĀCĪBAS SKOLĀM 

SAZIŅAI
OSKARS.JAVA@VA.LV



8 NODARBĪBU CIKLS JAUNIEŠIEM NO 14 LĪDZ 18 GADIEM.
OPTIMĀLAIS GRUPAS DALĪBNIEKU SKAITS 15.  VALMIERAS NOVADA
PAŠVALDĪBĀ PROGRAMMA IR APROBĒTA 2021.  GADĀ UN
LICENCĒTA KĀ INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA.
PROGRAMMU VARAM PIEDĀVĀT ARĪ CITOS NOVADOS.

PROGRAMMAS APRAKSTS PIEEJAMS ŠEIT:
HTTPS://EJ.UZ/HESPIGUDRACELOSANASSKOLA

GUDRĀ CEĻOŠANAS SKOLA

SAZIŅAI
AGITA.LIVINA@VA.LV

https://ej.uz/HESPIGudracelosanasskola


INŽENIERZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS
BŪVNIECĪBA
MEDIJI  UN KOMUNIKĀCIJA
BIZNESA VADĪBA
ĢEOGRĀFIJA,  VĒSTURE, VIDE UN TŪRISMS
PĒTNIECĪBAS,  NĀKOTNES UN KARJERAS IZGLĪTĪBA SKOLĀS

VIDZEMES AUGSTSKOLA IZVEIDOJUSI ĪPAŠA SATURA
PIEDĀVĀJUMU, ORIENTĒTU UZ VIDUSSKOLU, ĢIMNĀZIJU UN
PROFESIONĀLO SKOLU SKOLĒNIEM.

MĀCĪBU STUNDĀM TIEK PIEDĀVĀTI 6  DAŽĀDI TEMATI:

AR VIESLEKCIJU PIEDĀVĀJUMU IEPAZĪSTIES ŠEIT:
HTTPS://EJ.UZ/VIAVIESLEKCIJAS23

MĀCĪBU STUNDA AR VIA

SAZIŅAI
ILGVARS.ABOLS@VA.LV

https://va.lv/sites/default/files/IT%20vieslekciju%20pied%C4%81v%C4%81jums.pdf
https://va.lv/sites/default/files/B%C5%ABvniec%C4%ABbas%20vieslekciju%20pied%C4%81v%C4%81jums.pdf
https://va.lv/sites/default/files/Komunik%C4%81cijas%20vieslekciju%20pied%C4%81v%C4%81jums.pdf
https://va.lv/sites/default/files/Biznesa%20vieslekciju%20pied%C4%81v%C4%81jums.pdf
https://va.lv/sites/default/files/V%C4%93sture%26t%C5%ABrisms%20vieslekciju%20pied%C4%81v%C4%81jums.pdf
https://va.lv/sites/default/files/P%C4%93tniec%C4%ABba%26karjera%20vieslekciju%20pied%C4%81v%C4%81jums.pdf
https://ej.uz/ViAvieslekcijas23


PAKALPOJUMU
PIEDĀVĀJUMI



PAKALPOJUMS ATVĒRTĀ UNIVERSITĀTE  IKVIENAM
INTERESENTAM PIEDĀVĀ IESPĒJU PIETEIKTIES KĀDAM NO
VIDZEMES AUGSTSKOLAS STUDIJU KURSIEM. TĀ IR IESPĒJA,
ATBILSTOŠI IEPRIEKŠ IEGŪTAI IZGLĪTĪBAI ,  APGŪT ZINĀŠANAS
UN PRASMES, KO PIEDĀVĀ VIA STUDIJU PROGRAMMAS.

IZSNIEGTĀ VIA ZTC APLIECĪBA IETVER NORĀDI PAR TO, KA IR
IEGŪTI STUDIJU KURSAM ATBILSTOŠI KREDĪTPUNKTI,  KAS
INTERESENTAM ĻAUJ VĒRSTIES JEBKURĀ LATVIJAS
AUGSTSKOLĀ VAI KOLEDŽĀ AR LŪGUMU ATZĪT IEGŪTĀS
ZINĀŠANAS, PRASMES UN LIETPRATĪBU PAR APGŪTĀ STUDIJU
KURSA SATURU.

ATVĒRTĀ UNIVERSITĀTE

SAZIŅAI  ZTC@VA.LV
VAI HTTPS://ZTC.VA.LV/LV/ATVERTA_UNIVERSITATE

https://ztc.va.lv/lv/atverta_universitate


(120 AK/H, 420EUR)
(120 AK/H, 420EUR)
(60 AK/H, 210EUR)
(30 AK/H, 120EUR)
(64 AK/H, 488EUR)
(24 AK/H, 85EUR)
(24 AK/H, 140EUR)

NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS KURSI

SAZIŅAI  ZTC@VA.LV
VAI HTTPS://ZTC.VA.LV/LV/MUZIZGLITIBAS_KURSI

ANGĻU VALODA AR NELIELĀM PRIEKŠZINĀŠANĀM
ANGĻU VALODA AR PRIEKŠZINĀŠANĀM

NORVĒĢU VALODA BEZ PRIEKŠZINĀŠANĀM
NORVĒĢU VALODA AR PRIEKŠZINĀŠANĀM

DĀRZU DIZAINS
BIROJA DARBA ORGANIZĀCIJA UN DOKUMENTU PĀRVALDĪBA

DATORIZĒTĀ GRĀMATVEDĪBA "ZALKTIS"

https://ztc.va.lv/lv/muzizglitibas_kursi


VIETĒJA MĒROGA PROJEKTI LĪDZ 5 TŪKST. EIRO
(ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS PAPILDUS 10% APMĒRĀ NO SUMMAS)

 
VIETĒJA MĒROGA PROJEKTI NO 5 TŪKST. LĪDZ 10 TŪKST. EIRO

(ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS PAPILDUS 15% APMĒRĀ NO SUMMAS)
 

VIETĒJA MĒROGA PROJEKTI VIRS 10 TŪKST. EIRO
(ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS PAPILDUS 25% APMĒRĀ NO SUMMAS)

ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS
PROJEKTU VADĪBĀ, UZŅĒMĒJU

ATBALSTA PROGRAMMĀS 

SAZIŅAI
ZTC@VA.LV



PIEDĀVĀJUMA IZSTRĀDES LAIKS ESOŠAM SATURAM / KURSAM
(CENAS PIEDĀVĀJUMS, SASKAŅOŠANAS PROCESS,  DOKUMENTĀCIJA) :

2-3 NEDĒĻAS
 

PIEDĀVĀJUMA IZSTRĀDES LAIKS JAUNAM SATURAM / PROGRAMMAI
(CENAS PIEDĀVĀJUMS, SASKAŅOŠANAS PROCESS,  DOKUMENTĀCIJA) :

SĀKOT NO 1-2 MĒNEŠIEM

INDIVIDUĀLI IZSTRĀDĀTS
APMĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

SAZIŅAI
ZTC@VA.LV



PAKALPOJUMU
PIEDĀVĀJUMI
UZŅĒMUMIEM



JAUNU PRODUKTU IZSTRĀDE, 
PROGNOZĒŠANA, 
KĀ UZLABOT NEEFEKTĪVUS PROCESUS,  
KĀ SAPRAST,  KO VĒLAS KLIENTS,  KĀ PAPLAŠINĀT KLIENTU LOKU,  
KĀ POZICIONĒT PRODUKTU JAUNIEŠU VAI KĀDAI CITAI AUDITORIJAI ,   
KĀ NĀKOTNĒ ATTĪSTĪTIES.    

 INOVATĪVU RISINĀJUMU IZVEIDE KONKRĒTAM UZŅĒMUMAM:

IESPĒJA UZŅĒMUMA SPECIĀLISTIEM IESAISTĪTIES KĀ ALGOTIEM
EKSPERTIEM UN NOMĀT TELPAS PROJEKTA VAJADZĪBĀM;  
IESPĒJA DAŽĀDI ATBALSTĪT PROGRAMMU: FINANSIĀLI ,  AR MENTORINGU
UN INFRASTRUKTŪRU.  

VIDZEMES INOVĀCIJU
PROGRAMMA STUDENTIEM

SAZIŅAI
VIPS@VA.LV



DARBA IZPILDES LAIKS UN CENA ATKARĪGA NO
PRODUKTA, TIRGUS SPECIFIKAS.

PIEDĀVĀJUMS NODERĪGS VAUČERU PROGRAMMAI.

SOCIĀLI EKONOMISKĀ
PAMATOJUMA SAGATAVOŠANA

JAUNIEM PRODUKTIEM

SAZIŅAI
HESPI@VA.LV



VIDEO MONTĀŽAS APMĀCĪBAS -  IESĀCĒJA LĪMENIS (AR BEZMAKSAS
PROGRAMMĀM - DAVINCI RESOLVE VAI IMOVIE) ;

FILMĒŠANAS APMĀCĪBAS -  IESĀCĒJA LĪMENIS;  

AUDIOVIZUĀLA STĀSTA VEIDOŠANA (NO IDEJAS LĪDZ REALIZĀCIJAI)
-  IESĀCĒJA LĪMENIS.  

MULTIMEDIJU LABORATORIJA

SAZIŅAI
IVETA.AUNINA@VA.LV



VIRTUĀLĀS UN PAPILDINĀTĀS REALITĀTES (VR/AR) SISTĒMU
PROJEKTĒŠANA UN IZSTRĀDE -  SADARBĪBA LIETIŠĶĀS PĒTNIECĪBAS

UN CITOS PROJEKTOS
AKTUĀLĀS TĒMAS:

VR/AR LABORATORIJA

SAZIŅAI
ARNIS.CIRULIS@VA.LV

• SATURA VADĪBA
• NOVĒRTĒŠANAS SCENĀRIJI
• VAIRĀKLIETOTĀJU SISTĒMAS
• IMITĀCIJAS MODEĻU DATU VIZUALIZĀCIJA
• DIGITĀLIE DVĪŅI UN IOT
• MĀKOŅRENDERĒŠANAS TEHNOLOĢIJAS
• VALKĀJAMĀS IEKĀRTAS,  SENSORI UN REHABILITĀCIJA
• MĀKSLĪGAIS INTELEKTS



KONSULTĀCIJAS UN SADARBĪBA LIETIŠĶĀS PĒTNIECĪBAS UN CITOS
PROJEKTOS VR/AR TEHNOLOĢIJU IZMANTOŠANA REHABILITĀCIJĀ:

 
• FIZISKO AKTIVITĀŠU VEICINĀŠANA, IZMANTOJOT VR/AR,
• INDIVIDUALIZĒTAS FIZISKĀS
AKTIVITĀTES/REHABILITĀCIJA/TRENIŅU METODES AR TŪLĪTĒJU
ATGRIEZENISKO SAITI  NO SENSORIEM
• MENTĀLĀ STĀVOKĻA UZLABOŠANAS, TAJĀ SKAITĀ TRAUKSMES
MAZINĀŠANAS, PROFILAKTISKAS PIEREDZES
• ATTĀLINĀTAS PIELĀGOTĀS FIZISKĀS
AKTIVITĀTES/REHABILITĀCIJA/TRENIŅU METODES
• LABJŪTES VIRTUĀLS TŪRISMS
• FIZISKĀS AKTIVITĀTES/REHABILITĀCIJA MAZĀ KOMANDĀ

VR/AR LABORATORIJA

SAZIŅAI
LINDA.LANCERE@VA.LV



VR/AR LABORATORIJA



ĪRES,  NOMAS
PIEDĀVĀJUMI



TIEŠRAIŽU NODROŠINĀŠANA (AR 1-6 KAMERĀM)
VIA FILMĒŠANAS STUDIJAS IZMANTOŠANA -

PIEEJAMS ZAĻŠ UN MELNS FONS, STIKLA TĀFELE
 

VIA SKAŅU IERAKSTU STUDIJAS IZMANTOŠANA (1-3 CILVĒKIEM)
UN CITI  VIA MULTIMEDIJU LABORATORIJAS PAKALPOJUMI

AUDIOVIZUĀLIE PAKALPOJUMI 

SAZIŅAI
IVETA.AUNINA@VA.LV



AUDIOVIZUĀLIE PAKALPOJUMI 



PROJEKTORS
PROJEKTORA EKRĀNS
PORTATĪVAIS DATORS

KODOSKOPS

APRĪKOJUMA NOMA

SAZIŅAI
DATORI@VA.LV

35 EUR/DIENA
15 EUR/DIENA
10 EUR/DIENA
8 EUR/DIENA



KONFERENČU ZĀLE,  225 VIETAS (CĒSU IELA 4)
AUDITORIJA LĪDZ 30 VIETĀM

AUDITORIJA 30 -  50 VIETAS
AUDITORIJA 60-100 VIETAS

DATORAUDITORIJA 15 VIETAS
DATORAUDITORIJA 30 VIETAS

VESTIBILS

TELPU NOMA

SAZIŅAI
IVETA.GRINBERGA@VA.LV

80 EUR/STUNDA
15 EUR/STUNDA
20 EUR/STUNDA
30 EUR/STUNDA
35 EUR/STUNDA
50 EUR/STUNDA
30 EUR/STUNDA



DRUKĀTU PLAKĀTU IZVIETOŠANA PIE AUGSTSKOLAS UN DIENESTA
VIESNĪCU ZIŅOJUMU DĒĻIEM (LĪDZ 4 GB.)  30 EUR/MĒNESĪ

 
REKLĀMAS STENDA IZVIETOŠANA AUGSTSKOLAS TELPĀS 100 EUR/MĒNESĪ

 
REKLĀMA STUDIJU GADA PLĀNOTĀJĀ (TIEK IZDOTA KATRU GADU LĪDZ

1.SEPTEMBRIM VAI PUBLISKOTA STUDIJU INFORMĀCIJAS
ELEKTRONISKAJĀ VIDĒ) (14X21 CM)  50 EUR

REKLĀMAS IZVIETOŠANA

SAZIŅAI
MARKETINGS@VA.LV



DIENESTA VIESNĪCA AUSEKĻA IELĀ 25A, ZVEJNIEKU IELĀ 13
(GULTAS VIETAS CENA 1 VIESIM, ISTABĀ 2 VIESI )  15EUR/NAKTS

DIENESTA VIESNĪCA AUSEKĻA IELĀ 25A, ZVEJNIEKU IELĀ 13
(GULTAS VIETAS CENA 1 VIESIM, ISTABĀ 1 VIESIS)  30EUR/NAKTS

DIENESTA VIESNĪCA AUSEKĻA IELĀ 25A, ZVEJNIEKU IELĀ 13
(GULTAS VIETAS CENA 1 VIESIM, ISTABĀ 2 VIESI )  150EUR/MĒNESĪ

DIENESTA VIESNĪCA AUSEKĻA IELĀ 25A, ZVEJNIEKU IELĀ 13
(GULTAS VIETAS CENA 1 VIESIM, ISTABĀ 1 VIESIS)  250EUR/MĒNESĪ

DIENESTA VIESNĪCAS ĪRE VIESIEM

SAZIŅAI
IVETA.GRINBERGA@VA.LV



DIENESTA VIESNĪCAS ĪRE VIESIEM



ATRODI MŪS: 

WWW.VA.LV

@VIDZEMES AUGSTSKOLA

@VIDZEMES.AUGSTSKOLA

@VIDZEME UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

@VIDZEMES AUGSTSKOLA

@VIDZAUGSTSKOLA

http://www.va.lv/
https://www.facebook.com/VidzemesAugstskola/
https://www.instagram.com/vidzemes.augstskola/
https://www.linkedin.com/school/vidzemesaugstskola/?originalSubdomain=lv
https://www.youtube.com/channel/UCfAWUH0FjQnG-u3dyfeKvGQ
https://twitter.com/vidzaugstskola


PAKALPOJUMU
PIEDĀVĀJUMS
SADARBĪBAS
PARTNERIEM


